

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 96156100

---

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.520,77 RON - 1.520,77 RON

---

Descriere: PROAVIS Oua Marimea M 180 bucati 305611 128,52 RON 1 buc. 128,52 RON 140,09 RON incl. TVA METRO Chef Oua Marimea M 90 bucati 396533 67,09 RON 1 buc. 67,09 RON 73,13 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 20,31 RON 1 buc. 20,31 RON 22,14 RON incl. TVA COSELI Zahar Vanilinat 50 g 264397 1,59 RON 9 buc. 14,31 RON 15,60 RON incl. TVA 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 60 g 4849 63,48 RON 4 buc. 253,94 RON 302,19 RON incl. TVA HAME Pate de Porc 24 x 48 g 382761 45,41 RON 2 buc. 90,82 RON 98,99 RON incl. TVA SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg \* 345729 9,60 RON 7 buc. 67,23 RON 73,28 RON incl. TVA aro Kaizer Afumat Gastro 183 24,96 RON 15.422 / 15 kg 384,93 RON 419,57 RON incl. TVA CAROLI Sunca Praga Vrac 1267 27,67 RON 3.088 kg 85,44 RON 93,13 RON incl. TVA VIVA Cocoa Balls Cereale 250 g 108066 5,67 RON 20 buc. 113,41 RON 134,96 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 2,87 RON 4 buc. 11,48 RON 12,51 RON incl. TVA MARETTI Bruschette Usturoi 70 g 381038 2,48 RON 15 buc. 37,22 RON 40,57 RON incl. TVA METRO Chef Usturoi granulat 250 g 266796 16,89 RON 2 buc. 33,78 RON 36,82 RON incl. TVA DELICATESE Humus cu Ardei Copt 1 Kg 214351 14,01 RON 3 buc. 42,04 RON 45,82 RON incl. TVA METRO Chef Tortilla Wraps 740 g 300904, 13,00 RON 2 buc. 26,00 RON 28,34 RON incl. TVA CAROLI Salam Sandvis Gastro 1247 38,08 RON 3.788 kg 144,25 RON 157,23 RON incl. TVA

---